
Posudek oponenta bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2021/2022 

Autor práce: 
Jiří Routner 

Název práce: 

Distribuce zboží při prodeji přes elektronické obchody 

Oponent práce:  
Ing. Blanka Kalupová, Ph.D. 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body): 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 8 
2. Cíl práce a jeho formulace 9 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 8 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 8 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 8 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 8 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 8 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 8 

65 

B - velmi dobře 

CELKOVÝ POČET BODU 

CELKOVE HODNOCENI TY 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci doporučuji k obhajobě 

viz druhá strana formuláře; 'doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
V hodnocené bakalářské práci je zpracováno aktuální téma týkající se distribuce zboží při prodeji přes 
elektronické obchody. Práce je vhodně rozdělená do čtyř kapitol, které na sebe logicky navazují. Téma je 
zpracováno v souladu se zadáním. Za nedostatek této práce považuji používání odborných pojmů 
dopravní společnost vs. přepravní společnost (kapitola 2 a 3, (např. úvodní dva odstavce v kapitole 2). 

V rámci rozpravy požaduji: 
1. objasnit pojmy dopravce, přepravce a zasilatel, 
2. upřesnit o jaký typ společností se jedná u společností vybraných pro porovnání služeb poskytovaných 
při prodeji přes elektronické obchody. 

Datum: 27. květen 2022 Podpis oponenta: 

CELKOVE HODNOCENI: 
body známka 
0-30 F - nevyhověl 

31 -40 E - dostatečně 

41 -50 D - uspokojivě 

51 -60 C - dobře 

61 -70 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 
Předmětem hodnocení je bakalářská práce včetně případných příloh. 

Stránka 2 z 2 


